
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2024000278 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L 2uCfUWg%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración del Día Internacional del Orgullo LGBT

Actuaciones, monólogos de tres artistas, transporte y el diseño de las cartelerías digitales para RRSS el día 28Descripción 
de junio
Valor estimado del contrato 1.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.875,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.550 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 al 28/06/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ehG8ADlu84V%2BF6L2uCfUWg%3D%3D


Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Dirección Postal

PL CONSTITUCIO (LA), 10
(03700) DÉNIA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GIMENEZ*PONS,CARLOS
NIF ***6236**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE PERE ANDREU, 11 Bl null 19 0
(46017) VALENCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.875,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Denia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Denia

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6TrtO8vsDQ%2 FbjW6njtWLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6TrtO8vsDQ%2FbjW6njtWLw%3D%3D


ID 0000013937023 |  2024-000857301 | Tue, 06 Aug 2024 12:10:22:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36431332769079566068083764305221250251 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


